27.06.2022г. № 88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА
 ПРОКУРОРА ИРКУТСКОГО РАЙОНА
НА ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 14.07.2015 Г. № 61 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПЕРЕВОД ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ, ИЗ ОДНОЙ КАТЕГОРИИ В ДРУГУЮ»

Рассмотрев протест прокурора от 08.06.2022г. № 7-16-2022/20250024/Прдп324-22-20250024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, администрация Ширяевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удовлетворить протест прокурора.
2.Постановление главы Ширяевского муниципального образования от 14.07.2015 г. № 61 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»  - признать утратившим силу.
3.Данное постановление опубликовать в газете «Ширяевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ширяевского муниципального образования в сети Интернет https://ширяевское.рф/
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ширяевского
 муниципального образования
 С.Л. Плёнкин
[bookmark: _GoBack]